
UCHWAŁA NR 0007.58.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Myśliwskiej w Puńcowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego - uchwała nr 771/ZP/VI/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zaliczenia ulicy Myśliwskiej 
w Puńcowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu, Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Myśliwską w Puńcowie, na odcinku od skrzyżowania 
z drogą gminną nr 609012 S - ul. Wielodroga w Puńcowie do granicy administracyjnej gminy Goleszów 
z gminą Cieszyn, zlokalizowaną na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1892/15, 1886/11, 1886/2, 
1891/3, 1890/10, 1889/9, 1887/3 objętej księgą wieczystą BB1C/00046464/2. 

§ 2. Mapa z przebiegiem drogi gminnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349A232A-2847-40AE-943A-752C87E497CA. podpisany Strona 1



Mapa z przebiegiem drogi gminnej ul. Myśliwskiej w Puńcowie

Załącznik do uchwały Nr 0007.58.2021
Rady Gminy Goleszów
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349A232A-2847-40AE-943A-752C87E497CA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1



